РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от 10.04.2020г. № 247
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление
администрации Трубчевского муниципального
района от 19.03.2020 № 192 «О введении режима
повышенной готовности на территории
Трубчевского муниципального района»

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (CОVID-19) на территории Трубчевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 19.03.2020 № 192 «О введении режима повышенной готовности на территории Трубчевского муниципального района», дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Временно приостановить посещение гражданами кладбищ города Трубчевска согласно прилагаемому перечню (приложение к настоящему постановлению), за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Трубчевского муниципального района, принять аналогичные решения.»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://www.trubech.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                           И.И. Обыдённов

Приложение
к постановлению администрации
Трубчевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2020г. № 247

Перечень кладбищ города Трубчевска

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Кладбище
(«Новое»)
	Брянская область, Трубчевский р-н, примерно в 330 м на северо-запад от д. 1 по ул. Аэродромная (здание станции технического обслуживания)

	2
	Кладбище
(н.п.Бороденка)
	Брянская область, Трубчевский р-н, н.п. Бороденка, примерно в 30 м на север от дома № 17 по ул. Лесная

	3
	Кладбище
(«Ильинское»)
	Брянская область, г. Трубчевск, ул. Урицкого, д. 12

	4
	Кладбище
(«Телецкое»)
	Брянская область, г. Трубчевск, ул. Ленина, д. 124